



2020年3月期 第2四半期(中間期)決算短信(日本基準)(連結)

2019年11月11日

上場会社名 株式会社 山陰合同銀行
コード番号 8381 URL <https://www.gogin.co.jp>

上場取引所 東

代表者 (役職名) 取締役頭取 (氏名) 石丸 文男

問合せ先責任者 (役職名) 執行役員経営企画部長 (氏名) 井田 修一

TEL 0852-55-1000

四半期報告書提出予定日 2019年11月20日 配当支払開始予定日

2019年12月6日

特定取引勘定設置の有無 無

四半期決算補足説明資料作成の有無 : 有

四半期決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家、アナリスト向け)

(百万円未満、小数点第1位未満は切捨て)

1. 2020年3月期第2四半期(中間期)の連結業績(2019年4月1日～2019年9月30日)

(1) 連結経営成績

(%表示は、対前年中間期増減率)

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属する中間純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2020年3月期中間期	43,847	12.5	9,354	3.1	6,356	4.6
2019年3月期中間期	50,143	5.0	9,659	8.2	6,668	9.0

(注) 包括利益 2020年3月期中間期 15,550百万円 (458.5%) 2019年3月期中間期 2,784百万円 (76.9%)

	1株当たり中間純利益	潜在株式調整後1株当たり中間純利益
	円 銭	円 銭
2020年3月期中間期	40.73	40.63
2019年3月期中間期	42.71	42.59

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2020年3月期中間期	5,632,157	385,110	6.8
2019年3月期	5,599,597	372,498	6.6

(参考) 自己資本 2020年3月期中間期 383,498百万円 2019年3月期 370,879百万円

(注) 「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計 - 期末新株予約権 - 期末非支配株主持分)を期末資産の部合計で除して算出しております。
なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2019年3月期		7.00		19.00	26.00
2020年3月期		7.00			
2020年3月期(予想)				17.00	24.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 2020年3月期の連結業績予想(2019年4月1日～2020年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	88,500	9.5	18,200	5.6	12,100	8.3	77.53

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 有

詳細は、添付資料P.2「1.当中間決算に関する定性的情報(3)連結業績予想に関する定性的情報」をご覧ください。

注記事項

(1) 当中間期における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
 以外の会計方針の変更 : 無
 会計上の見積りの変更 : 無
 修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数(普通株式)

期末発行済株式数(自己株式を含む)	2020年3月期中間期	156,977,472 株	2019年3月期	156,977,472 株
期末自己株式数	2020年3月期中間期	896,432 株	2019年3月期	957,176 株
期中平均株式数(中間期)	2020年3月期中間期	156,044,351 株	2019年3月期中間期	156,110,680 株

(注)2019年3月期及び2020年3月期中間期の期末自己株式数には、株式給付信託(BBT)が保有する当行株式数(537,700株及び486,300株)を含めております。

また、2019年3月期中間期及び2020年3月期中間期の期中平均株式数(中間期)を算定するにあたり、株式給付信託(BBT)が保有する当行株式の期中平均株式数(560,511株及び518,600株)を控除する自己株式数に含めております。

(個別業績の概要)

1. 2020年3月期第2四半期(中間期)の個別業績(2019年4月1日～2019年9月30日)

(1) 個別経営成績

(%表示は、対前年中間期増減率)

	経常収益		経常利益		中間純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2020年3月期中間期	35,408	15.0	9,229	0.6	6,303	0.1
2019年3月期中間期	41,694	5.5	9,168	10.1	6,292	12.5

	1株当たり中間純利益
	円 銭
2020年3月期中間期	40.39
2019年3月期中間期	40.30

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2020年3月期中間期	5,613,067	375,096	6.6
2019年3月期	5,584,011	363,006	6.4

(参考)自己資本 2020年3月期中間期 374,815百万円 2019年3月期 362,713百万円

(注)「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計 - 期末新株予約権)を期末資産の部合計で除して算出しております。

なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

2. 2020年3月期の個別業績予想(2019年4月1日～2020年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	経常収益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	71,600	12.1	18,100	6.0	12,300	8.8	78.81

中間決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

当行は、特定事業会社(企業内容等の開示に関する内閣府令第17条の15第2項に規定する事業を行う会社)に該当するため、第2四半期会計期間については、中間連結財務諸表及び中間財務諸表を作成しております。

本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述については、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

添付資料の目次

	ページ
1. 当中間決算に関する定性的情報	2
(1) 連結経営成績に関する定性的情報	2
(2) 連結財政状態に関する定性的情報	2
(3) 連結業績予想に関する定性的情報	2
2. 中間連結財務諸表及び主な注記	3
(1) 中間連結貸借対照表	3
(2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書	5
(3) 中間連結株主資本等変動計算書	7
(4) 継続企業の前提に関する注記	9
3. 中間財務諸表	10
(1) 中間貸借対照表	10
(2) 中間損益計算書	12
(3) 中間株主資本等変動計算書	13
(補足情報)	
2019年度中間決算説明資料	(別冊)

1. 当中間決算に関する定性的情報

(1) 連結経営成績に関する定性的情報

連結ベースの損益については、資金利益において、日本銀行によるマイナス金利政策が続く厳しい環境の中、事業支援活動などによる貸出金の増加ならびに有価証券投資の多様化により、減少抑制に努めた結果、前年同期並みの水準を確保しました。また役務取引等利益は、預り資産関連手数料や事業支援手数料の減少などから、前年同期比で減少しました。このほか、債券関係損益の増加や与信費用の減少などの利益増加要因があった一方で、株式等関係損益の減少などの利益減少要因がありました。

この結果、経常利益は前年同期比3億5百万円減少の93億54百万円となりました。また、親会社株主に帰属する中間純利益は、前年同期比3億12百万円減少の63億56百万円となりました。

(2) 連結財政状態に関する定性的情報

連結ベースの預金等（譲渡性預金を含む）は、期中1,134億円減少し、中間期末残高は4兆268億円となりました。これは、預金で個人預金及び法人預金が増加した一方で、公金預金及び金融機関預金が減少したことにより期中350億円減少したことに加え、譲渡性預金が期中784億円減少したことによるものです。

連結ベースの貸出金は、住宅ローンなどの個人向け貸出が増加したほか、法人向け貸出も増加したことから、期中401億円増加し、中間期末残高は3兆1,302億円となりました。

連結ベースの有価証券は、日本国債への再投資が難しい中でリスクを見極めながらポートフォリオの入替を行ったことなどから、期中294億円減少し、中間期末残高は1兆5,698億円となりました。

(3) 連結業績予想に関する定性的情報

国内経済情勢は、海外需要の減退に伴う下押し圧力を受けながらも、堅調な国内需要を下支えに緩やかな回復が続きました。中国を中心とした海外景気の減速を受けて、生産活動は資本財受注の低迷などにより停滞感が広がりましたが、国内設備投資は根強い合理化・効率化ニーズを背景に増勢が続きました。また、個人消費も10連休に伴う観光特需や耐久消費財の買い替えによる後押しに加えて、期末には消費税率引き上げ前の駆け込み需要が一部でみられるなど、総じて持ち直し基調で推移しました。

当行グループの主たる営業地盤である山陰地方の経済は、海外向け製品の受注減などを背景に鉄鋼や電子部品・デバイスなどの生産活動に弱い動きがみられたものの、既存設備の更新や業務の効率化などを目的とした設備投資が増加し、個人消費も天候などの影響を受けつつも乗用車や家電などの耐久消費財への支出が堅調に推移したことなどから、基調としては緩やかな持ち直しの動きが続きました。

こうした状況の中、当行の収益環境については、日本銀行の量的・質的金融緩和政策のもと、厳しい状況が続くものと予想されますが、地域・当行ともに持続的な成長を遂げるべく、中期経営計画で掲げた各施策を着実に実行してまいります。

2019年度通期の連結ベースの損益は、経常利益182億円程度（前期比10億円減少）、親会社株主に帰属する当期純利益121億円程度（前期比11億円減少）を予想しております。また、単体ベースでは経常利益181億円程度（前期比11億円減少）、当期純利益123億円程度（前期比11億円減少）を予想しております。

2. 中間連結財務諸表及び主な注記

(1) 中間連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2019年3月31日)	当中間連結会計期間 (2019年9月30日)
資産の部		
現金預け金	769,410	791,477
コールローン及び買入手形	332	1,295
買入金銭債権	10,801	11,026
商品有価証券	57	86
金銭の信託	4,000	4,973
有価証券	1,599,306	1,569,895
貸出金	3,090,046	3,130,223
外国為替	5,957	4,069
リース債権及びリース投資資産	28,997	30,124
その他資産	69,972	69,462
有形固定資産	36,245	35,865
無形固定資産	5,327	6,142
退職給付に係る資産	-	37
繰延税金資産	262	198
支払承諾見返	16,441	15,007
貸倒引当金	△37,517	△37,682
投資損失引当金	△46	△44
資産の部合計	5,599,597	5,632,157
負債の部		
預金	3,818,934	3,783,867
譲渡性預金	321,370	242,970
コールマネー及び売渡手形	75,973	138,790
債券貸借取引受入担保金	468,440	534,850
借入金	447,367	449,455
外国為替	7	50
その他負債	56,969	57,535
賞与引当金	1,008	1,023
退職給付に係る負債	11,258	10,442
株式給付引当金	315	334
役員退職慰労引当金	88	73
睡眠預金払戻損失引当金	414	382
その他の偶発損失引当金	969	909
特別法上の引当金	0	0
繰延税金負債	5,244	9,096
再評価に係る繰延税金負債	2,293	2,258
支払承諾	16,441	15,007
負債の部合計	5,227,098	5,247,046

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2019年3月31日)	当中間連結会計期間 (2019年9月30日)
純資産の部		
資本金	20,705	20,705
資本剰余金	21,381	21,385
利益剰余金	276,800	280,263
自己株式	△724	△680
株主資本合計	318,162	321,674
その他有価証券評価差額金	54,697	63,562
繰延ヘッジ損益	△8	5
土地再評価差額金	2,820	2,738
退職給付に係る調整累計額	△4,792	△4,482
その他の包括利益累計額合計	52,716	61,824
新株予約権	292	281
非支配株主持分	1,326	1,330
純資産の部合計	372,498	385,110
負債及び純資産の部合計	5,599,597	5,632,157

(2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書
中間連結損益計算書

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2018年 4月 1日 至 2018年 9月30日)	当中間連結会計期間 (自 2019年 4月 1日 至 2019年 9月30日)
経常収益	50,143	43,847
資金運用収益	31,135	28,525
(うち貸出金利息)	16,315	16,460
(うち有価証券利息配当金)	11,753	10,798
役務取引等収益	5,734	5,308
その他業務収益	8,346	8,677
その他経常収益	4,927	1,336
経常費用	40,484	34,492
資金調達費用	4,910	2,320
(うち預金利息)	2,833	778
役務取引等費用	2,074	2,083
その他業務費用	11,231	7,862
営業経費	20,882	20,580
その他経常費用	1,384	1,645
経常利益	9,659	9,354
特別利益	87	0
固定資産処分益	87	0
特別損失	179	201
固定資産処分損	8	118
減損損失	170	83
金融商品取引責任準備金繰入額	0	0
税金等調整前中間純利益	9,568	9,153
法人税、住民税及び事業税	3,086	2,989
法人税等調整額	△227	△200
法人税等合計	2,858	2,789
中間純利益	6,710	6,364
非支配株主に帰属する中間純利益	41	7
親会社株主に帰属する中間純利益	6,668	6,356

中間連結包括利益計算書

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2018年 4月 1日 至 2018年 9月30日)	当中間連結会計期間 (自 2019年 4月 1日 至 2019年 9月30日)
中間純利益	6,710	6,364
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△4,230	8,862
繰延ヘッジ損益	△160	13
退職給付に係る調整額	464	310
その他の包括利益合計	△3,925	9,186
中間包括利益	2,784	15,550
(内訳)		
親会社株主に係る中間包括利益	2,763	15,545
非支配株主に係る中間包括利益	21	4

(3) 中間連結株主資本等変動計算書

前中間連結会計期間(自 2018年4月1日 至 2018年9月30日)

(単位：百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	20,705	21,381	267,604	△697	308,993
当中間期変動額					
剰余金の配当			△2,975		△2,975
親会社株主に帰属する中間純利益			6,668		6,668
自己株式の取得				△0	△0
自己株式の処分		—	△8	91	83
土地再評価差額金の取崩			69		69
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)					
当中間期変動額合計	—	—	3,754	90	3,845
当中間期末残高	20,705	21,381	271,358	△606	312,839

	その他の包括利益累計額					新株予約権	非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価差額金	退職給付に係る調整累計額	その他の包括利益累計額合計			
当期首残高	53,227	25	2,892	△4,470	51,674	349	1,396	362,415
当中間期変動額								
剰余金の配当								△2,975
親会社株主に帰属する中間純利益								6,668
自己株式の取得								△0
自己株式の処分								83
土地再評価差額金の取崩								69
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	△4,209	△160	△69	464	△3,975	△57	19	△4,013
当中間期変動額合計	△4,209	△160	△69	464	△3,975	△57	19	△167
当中間期末残高	49,017	△134	2,822	△4,005	47,699	292	1,415	362,247

当中間連結会計期間(自 2019年4月1日 至 2019年9月30日)

(単位：百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	20,705	21,381	276,800	△724	318,162
当中間期変動額					
剰余金の配当			△2,974		△2,974
親会社株主に帰属する中間純利益			6,356		6,356
自己株式の取得				△0	△0
自己株式の処分		3	—	45	48
土地再評価差額金の取崩			81		81
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)					
当中間期変動額合計	—	3	3,463	44	3,511
当中間期末残高	20,705	21,385	280,263	△680	321,674

	その他の包括利益累計額					新株予約権	非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価差額金	退職給付に係る調整累計額	その他の包括利益累計額合計			
当期首残高	54,697	△8	2,820	△4,792	52,716	292	1,326	372,498
当中間期変動額								
剰余金の配当								△2,974
親会社株主に帰属する中間純利益								6,356
自己株式の取得								△0
自己株式の処分								48
土地再評価差額金の取崩								81
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	8,865	13	△81	310	9,107	△11	3	9,100
当中間期変動額合計	8,865	13	△81	310	9,107	△11	3	12,611
当中間期末残高	63,562	5	2,738	△4,482	61,824	281	1,330	385,110

(4) 継続企業の前提に関する注記

該当事項はありません。

3. 中間財務諸表
(1) 中間貸借対照表

(単位：百万円)

	前事業年度 (2019年3月31日)	当中間会計期間 (2019年9月30日)
資産の部		
現金預け金	766,292	788,863
コールローン	332	1,295
買入金銭債権	9,629	9,828
商品有価証券	57	86
金銭の信託	4,000	4,973
有価証券	1,600,463	1,570,722
貸出金	3,121,051	3,157,824
外国為替	5,957	4,069
その他資産	53,223	53,153
その他の資産	53,223	53,153
有形固定資産	33,600	33,275
無形固定資産	5,205	6,026
前払年金費用	4,768	5,171
支払承諾見返	16,394	14,964
貸倒引当金	△36,922	△37,144
投資損失引当金	△44	△40
資産の部合計	5,584,011	5,613,067
負債の部		
預金	3,835,922	3,799,842
譲渡性預金	321,370	242,970
コールマネー	75,973	138,790
債券貸借取引受入担保金	468,440	534,850
借入金	432,000	432,000
外国為替	7	50
その他負債	50,129	50,064
未払法人税等	3,554	2,383
リース債務	317	282
資産除去債務	487	482
その他の負債	45,770	46,915
賞与引当金	938	952
退職給付引当金	9,019	9,020
株式給付引当金	315	334
睡眠預金払戻損失引当金	414	382
その他の偶発損失引当金	969	909
繰延税金負債	6,816	10,580
再評価に係る繰延税金負債	2,293	2,258
支払承諾	16,394	14,964
負債の部合計	5,221,004	5,237,970

(単位：百万円)

	前事業年度 (2019年3月31日)	当中間会計期間 (2019年9月30日)
純資産の部		
資本金	20,705	20,705
資本剰余金	15,516	15,520
資本準備金	15,516	15,516
その他資本剰余金	-	3
利益剰余金	270,781	274,192
利益準備金	17,584	17,584
その他利益剰余金	253,196	256,607
固定資産圧縮積立金	168	165
別段積立金	221,829	226,829
繰越利益剰余金	31,198	29,612
自己株式	△724	△680
株主資本合計	306,278	309,737
その他有価証券評価差額金	53,623	62,334
繰延ヘッジ損益	△8	5
土地再評価差額金	2,820	2,738
評価・換算差額等合計	56,434	65,077
新株予約権	292	281
純資産の部合計	363,006	375,096
負債及び純資産の部合計	5,584,011	5,613,067

(2) 中間損益計算書

	(単位：百万円)	
	前中間会計期間 (自 2018年 4月 1日 至 2018年 9月30日)	当中間会計期間 (自 2019年 4月 1日 至 2019年 9月30日)
経常収益	41,694	35,408
資金運用収益	31,224	28,582
(うち貸出金利息)	16,367	16,511
(うち有価証券利息配当金)	11,792	10,816
役務取引等収益	5,447	4,934
その他業務収益	181	563
その他経常収益	4,840	1,328
経常費用	32,525	26,179
資金調達費用	4,888	2,299
(うち預金利息)	2,834	779
役務取引等費用	2,486	2,190
その他業務費用	4,222	668
営業経費	19,444	19,410
その他経常費用	1,483	1,610
経常利益	9,168	9,229
特別利益	87	0
特別損失	173	193
税引前中間純利益	9,083	9,035
法人税、住民税及び事業税	2,942	2,866
法人税等調整額	△151	△135
法人税等合計	2,790	2,731
中間純利益	6,292	6,303

(3) 中間株主資本等変動計算書

前中間会計期間(自 2018年4月1日 至 2018年9月30日)

(単位: 百万円)

	株主資本			
	資本金	資本剰余金		
		資本準備金	その他 資本剰余金	資本剰余金合計
当期首残高	20,705	15,516	—	15,516
当中間期変動額				
固定資産圧縮積立金の取崩				
別段積立金の積立				
剰余金の配当				
中間純利益				
自己株式の取得				
自己株式の処分			—	—
土地再評価差額金の取崩				
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)				
当中間期変動額合計	—	—	—	—
当中間期末残高	20,705	15,516	—	15,516

	株主資本						
	利益剰余金					自己株式	株主資本合計
	利益準備金	その他利益剰余金			利益剰余金合計		
		固定資産 圧縮積立金	別段積立金	繰越利益剰余金			
当期首残高	17,584	173	216,829	26,706	261,294	△697	296,818
当中間期変動額							
固定資産圧縮積立金の取崩		△2		2	—		
別段積立金の積立			5,000	△5,000	—		
剰余金の配当				△2,975	△2,975		△2,975
中間純利益				6,292	6,292		6,292
自己株式の取得						△0	△0
自己株式の処分				△8	△8	91	83
土地再評価差額金の取崩				69	69		69
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)							
当中間期変動額合計	—	△2	5,000	△1,618	3,378	90	3,469
当中間期末残高	17,584	171	221,829	25,087	264,673	△606	300,287

(単位：百万円)

	評価・換算差額等				新株予約権	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価 差額金	評価・換算差額 等合計		
当期首残高	52,224	25	2,892	55,141	349	352,310
当中間期変動額						
固定資産圧縮積立金の取崩						
別段積立金の積立						
剰余金の配当						△2,975
中間純利益						6,292
自己株式の取得						△0
自己株式の処分						83
土地再評価差額金の取崩						69
株主資本以外の項目 の当中間期変動額 (純額)	△4,394	△160	△69	△4,624	△57	△4,681
当中間期変動額合計	△4,394	△160	△69	△4,624	△57	△1,212
当中間期末残高	47,829	△134	2,822	50,517	292	351,098

当中間会計期間(自 2019年4月1日 至 2019年9月30日)

(単位:百万円)

	株主資本			
	資本金	資本剰余金		
		資本準備金	その他 資本剰余金	資本剰余金合計
当期首残高	20,705	15,516	—	15,516
当中間期変動額				
固定資産圧縮積立金の取崩				
別段積立金の積立				
剰余金の配当				
中間純利益				
自己株式の取得				
自己株式の処分			3	3
土地再評価差額金の取崩				
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)				
当中間期変動額合計	—	—	3	3
当中間期末残高	20,705	15,516	3	15,520

	株主資本						
	利益剰余金					自己株式	株主資本合計
	利益準備金	その他利益剰余金			利益剰余金合計		
		固定資産 圧縮積立金	別段積立金	繰越利益剰余金			
当期首残高	17,584	168	221,829	31,198	270,781	△724	306,278
当中間期変動額							
固定資産圧縮積立金の取崩		△2		2	—		
別段積立金の積立			5,000	△5,000	—		
剰余金の配当				△2,974	△2,974		△2,974
中間純利益				6,303	6,303		6,303
自己株式の取得						△0	△0
自己株式の処分				—	—	45	48
土地再評価差額金の取崩				81	81		81
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)							
当中間期変動額合計	—	△2	5,000	△1,586	3,410	44	3,458
当中間期末残高	17,584	165	226,829	29,612	274,192	△680	309,737

(単位：百万円)

	評価・換算差額等				新株予約権	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価 差額金	評価・換算差額 等合計		
当期首残高	53,623	△8	2,820	56,434	292	363,006
当中間期変動額						
固定資産圧縮積立金の取崩						
別段積立金の積立						
剰余金の配当						△2,974
中間純利益						6,303
自己株式の取得						△0
自己株式の処分						48
土地再評価差額金の取崩						81
株主資本以外の項目 の当中間期変動額 (純額)	8,711	13	△81	8,643	△11	8,631
当中間期変動額合計	8,711	13	△81	8,643	△11	12,090
当中間期末残高	62,334	5	2,738	65,077	281	375,096